KARTKA POCZTOWA

NADAWCA:
Mitteute:

Żexierski
via Twardowskiego 82,
Kraków XI,
(Polonia)

Domino

Prof. Univ. Dre S. Peano

Torino 8,

via Barbaroux 4.

Italia.

ii. ■. V. 1928.

Vere aestimato Professore,

4 m. c. me transmittit ad Vos in epistola recom-
mndato collectione de photogrammates de plure
interlinguista pro archivo de ApI.

In idem tempore me deponit in Bibliotheca de
Seminaro de Lingvistica Generale & Indo-europaeo
toto meo collectione de libros relativo ad problemate
interlinguale - (me retine solo Vocabulario Com-
mune de Vos). Me spera quod in tale modo me
excita ~~quod~~ quod studentes interesse ad stu-
dio de interlinguistica.

An non es possibile de edita supplemento ad
vocabulario ut supplemento de circa 4 pag. ad
"Scuola et Vita" ?

Salutationes et sincero respectu

ab devoto

Jexierkin